
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 603 230 467paracord@paracord.cz        


                            
                

                	
                            KAMENNÁ PRODEJNA
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamace
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Hodnocení obchodu
	AKTUÁLNÍ INFORMACE	
Dodání do vánoc, provoz ve vánočním období
                        

	
AKCE BLACK FRIDAY 5+1 (2023)
                        



	KAMENNÁ PRODEJNA
	NÁKUPNÍ RÁDCE	
Jak vybrat MATERIÁL NA NÁRAMKY
                        

	
Často kladené otázky (FAQ) 
                        

	
Tabulka velikostí náramků
                        

	
Jak změřit obvod zápěstí
                        

	
Slevy a věrnostní programy
                        

	
Velkoobchodní podmínky a slevy
                        

	
Vzorník barev paracordů
                        

	
Výběr spony pro náramek
                        

	
Jste plátce DPH a nakupujete ze Slovenska v €?
                        



	NÁVODY	
Návod / srdce z paracordu
                        

	
Návod / barefoot sandály
                        

	
Návody / Základní survival náramek - návod
                        

	
Tipy, triky a inspirace / Přívěšek MEDVĚD
                        

	
Základy / Jak pracovat s paracordem
                        

	
Tipy, triky a inspirace / Jak skladovat, smotávat paracord
                        

	
Návody / Přívěšek panáček 
                        

	
Návody / Velikonoční vajíčko
                        

	
Návody / Přívěšek Kobra
                        

	
Návody / přívěšek Spirála
                        

	
Tipy, triky a inspirace / Jehla na paracord
                        

	
Návody / Turbánek z paracordu
                        

	
Tipy, triky a inspirace / Smršťovačka, tkaničky do bot z paracordu
                        

	
Tipy, triky a inspirace / EKO tvoření - tvoříme z prázdných špulek
                        

	
Návody / Rychlá pouta z paracordu
                        

	Návody / Přívěšek Vážka
                        

	Tipy, triky a inspirace / pásek na hodinky
                        



	O MATERIÁLU	
Výběr spony pro náramek
                        

	
Jak vybrat MATERIÁL NA NÁRAMKY
                        

	
O materiálu / O paracordu - historie a obecné informace
                        

	
O materiálu / Proč se přejmenoval MICRO CORD na PARACORD 100?
                        

	
O materiálu / Rozdíly v jednotlivých typech paracordu
                        



	DATABÁZE VZORŮ NÁRAMKŮ	
Databáze vzorů paracord náramků / Kapitola I. - Základní vzor KOBRA
                        



	SURVIVAL ČLÁNKY	
15 top použití paracordu v nouzi
                        

	
Stavba přístřešku a uvázání hamaky za použití paracordu
                        

	
Magnéziová křesadla - test troudů
                        

	
Jak rozmotám svůj paracord náramek?
                        

	
O survival vybavení z paracordu - obecné informace
                        



	ZAKÁZKOVÁ VÝROBA a BRANDING	
Zakázková výroba
                        

	Branding, produkty s vlastní značkou
                        

	
Velkovýroba
                        



	O NÁS	
Fakturační a dodací údaje
                        

	
Sponzoring
                        

	
Volné pracovní pozice
                        

	
O nás - náš tým
                        

	
Výroční rozhovor: 10 otázek pro Lenku S., hlavu a motor PARACORD.CZ
                        



	MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT	NOVINKY
	VÝPRODEJ SKLADU
	AKCE


	NAŠE VÝROBKY	Survival náramky
	Survival přívěšky
	Survival opasky
	Obojky a vodítka
	Další výrobky
	Produkty série trikolóra


	MATERIÁL NA VÝROBU	Paracord 750 typ IV.
	PARACORD 550 TYP III. (klasika)
	Paracord 425 typ II.
	Paracord 100 typ I.
	Paracord Micro a vyplétací šňůrky
	Speciální šňůry
	PŘÍSLUŠENSTVÍ (spony a další)
	Nářadí a pomůcky
	Kreativní sady
	Knihy, návody, literatura
	BAREFOOT sandály
	Survival vybavení


	DÁRKOVÉ POUKAZY
	VÝROBA NA ZAKÁZKU	Náramky "na míru"
	Přívěšky "na míru"
	Opasky "na míru"
	Obojky a vodítka "na míru"


	VELKOOBCHOD	Materiál
	Výrobky




Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT 


                    	
                
                    NOVINKY
                                    
                                                                
	
                
                    VÝPRODEJ SKLADU
                                    
                                                                
	
                
                    AKCE
                                    
                                                                


    
NAŠE VÝROBKY 


                    	
                
                    Survival náramky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Survival přívěšky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Survival opasky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Obojky a vodítka
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Další výrobky
                                    
                                                                
	
                
                    Produkty série trikolóra
                                    
                                                                


    
MATERIÁL NA VÝROBU 


                    	
                
                    Paracord 750 typ IV.
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PARACORD 550 TYP III. (klasika)
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Paracord 425 typ II.
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Paracord 100 typ I.
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Paracord Micro a vyplétací šňůrky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Speciální šňůry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ (spony a další)
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Nářadí a pomůcky
                                    
                                                                
	
                
                    Kreativní sady
                                    
                                                                
	
                
                    Knihy, návody, literatura
                                    
                                                                
	
                
                    BAREFOOT sandály
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Survival vybavení
                                    
                                                                


    
DÁRKOVÉ POUKAZY 

VÝROBA NA ZAKÁZKU 


                    	
                
                    Náramky "na míru"
                                    
                                                                
	
                
                    Přívěšky "na míru"
                                    
                                                                
	
                
                    Opasky "na míru"
                                    
                                                                
	
                
                    Obojky a vodítka "na míru"
                                    
                                                                


    
VELKOOBCHOD 


                    	
                
                    Materiál
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Výrobky
                                     
                                                            

    
                                                


    
        



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        

            
                

A safra! Něco se pokazilo.

Stránka nebyla nalezena.

Bude to možná tím, že jsme spojili eshopy paracord.cz a paracord.sk do jednoho, abychom nabídli stejné nákupní možnosti zákazníkům z obou státu. 

Stále můžete nakupovat v EUR i CZK, stačí si přepnout měnu v horním menu.

Zpět do obchodu





            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        AKTUÁLNÍ INFORMACE

                    
                                
                Dodání do vánoc, provoz ve vánočním období

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                AKCE BLACK FRIDAY 5+1 (2023)

                                    
                        22.11.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        NÁKUPNÍ RÁDCE

                    
                                
                Jak vybrat MATERIÁL NA NÁRAMKY

                                            

                    
                                
                Často kladené otázky (FAQ) 

                                            

                    
                                
                Tabulka velikostí náramků

                                            

                    
                                
                Jak změřit obvod zápěstí

                                            

                    
                                
                Slevy a věrnostní programy

                                            

                    
                                
                Velkoobchodní podmínky a slevy

                                            

                    
                                
                Vzorník barev paracordů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            PARACORD s.r.o.
        
        	
                    
                                                    paracord@paracord.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 603 230 467
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás také na facebooku
                                                            
                        
                    
	
                        
                            paracord.cz
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PARACORD.CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            



        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

            


        
            
    